Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 08 de Maio de 2020 Ano I - Edição n°0196 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 DIVERSOS ................................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 64/2020, DE 08 DE MAIO DE
2.020

“Nomeia e dá possa a empregado público que
especifica e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeada e empossada a empregada
pública Reusa Jane Silva da Silva, para o cargo de
Serviços Gerais, ao Programa Saúde da Família de
Herculândia, na classificação de nº 10, aprovado no
concurso público nº 02/2019, com data de exercício
em 11/05/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 14 de abril de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de licitação nº 24/2020
Número Geral de Licitações: 25/2020
Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
DE TESTE ERGOMÉTRICO.
Prestador: •	INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 130,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de licitação nº 25/2020
Número Geral de Licitações: 26/2020
Objeto: SERVIÇO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO
DE ECOCARDIOGRAMA.
Prestador: •	INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 140,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 08 de Maio de 2020 Ano I - Edição n°0196 Página 2 de 2

DIVERSOS

ATA DE POSSE NA PRESIDÊNCIA EM
DECORRÊNCIA DE AFASTAMENTO

DEFINITIVO DE SEU TITULAR

Ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte
(01/04/2020) às 09 horas e 30 minutos, reunidos na
sala de reuniões do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, localizada na Rua
Coroados, nº 995, nesta cidade e Comarca de
Tupã/SP, com a finalidade de dar posse para o
exercício da Presidência do Conselho Diretor deste
Consórcio à Senhora Ana Maria Zoner Leal
Serafim, brasileira, casada, agente político,
portadora da Cédula de Identidade RG sob o nº
30.824.500-3 e do CPF/MF sob o nº
305.524.578-41, com endereço profissional na Rua
José Demori, nº 245 em Arco-Íris/SP, uma vez que
ocupante do cargo de Vice-Presidente passa a ser
titular do cargo de Presidente na forma do artigo
10, § 3º do Estatuto deste Consórcio, para fazer uso
de suas prerrogativas legais e estatutárias, até o fim
do mandato do substituído, presente a referida que
nesta data toma posse. Nada mais havendo a ser
tratado deu-se por encerrada a reunião as às 09
horas e 40 minutos, cuja presente Ata foi digitada e
impressa por mim _______ (Alexandre Martinez
Ignatius, Secretário Executivo) e indo assinada pela
presidente empossada.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-05-08T12:10:35-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS